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 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie usługi 

społecznej na podstawie art. 359 pkt. 2 ustawy Pzp pn.:  

 

Usługa prowadzenia kursu języka obcego z certyfikatem w ramach projektu dydaktycznego „Studia 

dualne – Nauczyciel i Artysta”, WND-POWR.03.01.00-00-DU67/18 

Kurs języka angielskiego 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), informuje, że: 

Wybrano ofertę wykonawcy:  

LINGUA NOVA sp. z o.o. 

Ul. Wspólna 41 lok 100 II piętro 

00-519 Warszawa 

Cena – 143 300,80 zł brutto 

Termin płatności faktury – 30 dni kalendarzowych 

 

lp. nazwa wykonawcy  pkt cena  termin 

płatności 

faktury  

pkt termin pkt 

łącznie 

1 MJP INVESTMENTS  

PAYNE MATTHEW 

32-400 Myślenice  

Ul. Jagiełły 2 

 

  

 31,93     

 

30 

 

40 

 

71,93 

2 LINGUA NOVA sp. z o.o. 

Ul. Wspólna 41 lok 100 II piętro 

00-519 Warszawa 

 

  

 60,00     

 

30 

 

40 

 

100,00 

3 L2 – Language Consulting Sp. z 

o.o. 

Ul. Marszałkowska 8/17 

00-590 Warszawa 

 

 

 38,80     

 

30 

 

40 

 

78,80 

Zgodnie z art. 255 ust. 2 Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia, 

do ceny najkorzystniejszej oferty 
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